
1. 업무중복도
◯ 사업책임기술인 : 이    완

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

사업
책임

이  완 고양 도시관리계획 재정비 
용역

- 2021.09.30~
2023.09.29

964 128일
(4.26개월)

고양시 실무 2021.09.30~
2023.09.29

상기용역 外 다수용역 수행중, 추가기재 생략, 최하점 적용
- 업무중복도 600%이상 최하점 평가하며, 이 외의 용역은 생략합니다 -

합 계 600% 이상



◯ 조경계획분야 책임기술인 : 김 선 교

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

조경
계획
책임

김선교

해   당   사   항   없   음

합 계 -



◯ 도시계획분야 책임기술인 : 채 충 기

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

도시
계획
책임

채충기 양주시 소하천정비 종합계
획 재수립 및 지형도면고시
용역

- 2021.09.16~
2024.03.03

2,472 284일
(9.46개월)

양주시 실무 2021.09.16~
2024.03.03

상기용역 外 다수용역 수행중, 추가기재 생략, 최하점 적용
- 업무중복도 600%이상 최하점 평가하며, 이 외의 용역은 생략합니다 -

합 계 600% 이상



◯ 구조분야 책임기술인 : 박 춘 종

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

구조
책임

박춘종 구일역 광명방면 출입구 및 
환승시설 기본설계용역

- 2023.02.16~
2023.12.15

142 205일
(6.83개월)

광명시 분야
책임

2023.02.16~
2023.12.15

상기용역 外 다수용역 수행중, 추가기재 생략, 최하점 적용
- 업무중복도 600%이상 최하점 평가하며, 이 외의 용역은 생략합니다 -

합 계 600% 이상



◯ 환경분야 책임기술인 : 박 화 범

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

환경
책임

박화범 고양 도시관리계획 재정비 
용역

- 2021.09.30~
2023.09.29

964 128일
(4.26개월)

고양시 분야
책임

2021.09.30~
2023.09.29

상기용역 外 다수용역 수행중, 추가기재 생략, 최하점 적용
- 업무중복도 600%이상 최하점 평가하며, 이 외의 용역은 생략합니다 -

합 계 600% 이상



◯ 조경계획분야 참여기술인 : 윤 청 운

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

조경
계획
참여

윤청운 고양 도시관리계획 재정비 
용역

- 2021.09.30~
2023.09.29

964 128일
(4.26개월)

고양시 실무 2021.09.30~
2023.09.29

상기용역 外 다수용역 수행중, 추가기재 생략, 최하점 적용
- 업무중복도 600%이상 최하점 평가하며, 이 외의 용역은 생략합니다 -

합 계 600% 이상



◯ 도시계획분야 참여기술인 : 송 인 채

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

도시
계획
참여

송인채 진도군 소규모공공시설 안
전점검 및 정기중기계획 수
립용역

- 2022.08.04~
2024.07.23

1,380 426일
(14.2개월)

적용:180일

전라
남도

진도군

분야
참여

2022.07.12~
2024.07.23

화정면 개도 테마관광자원 
개발사업 실시설계용역

- 2022.09.07~
2023.09.01

252 100일
(3.33개월)

여수시 분야
참여

2022.09.07~
2023.09.01

합 계 280일 (9.33개월) / 155.55%



◯ 구조분야 참여기술인 : 배 상 일

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

구조
참여

배상일 양주시 소하천정비 종합계
획 재수립 및 지형도면고시
용역

- 2021.09.16~
2024.03.03

2,472 284일
(9.46개월)

양주시 분야
참여

2021.09.16~
2024.03.03

상기용역 外 다수용역 수행중, 추가기재 생략, 최하점 적용
- 업무중복도 600%이상 최하점 평가하며, 이 외의 용역은 생략합니다 -

합 계 600% 이상



◯ 환경분야 참여기술인 : 강 승 석

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

환경
참여

강승석 고양 도시관리계획 재정비 
용역

- 2021.09.30~
2023.09.29

964 128일
(4.26개월)

고양시 실무 2021.09.30~
2023.09.29

상기용역 外 다수용역 수행중, 추가기재 생략, 최하점 적용
- 업무중복도 600%이상 최하점 평가하며, 이 외의 용역은 생략합니다 -

합 계 600% 이상



◯ 조경계획분야 실무기술인 : 이 충 건

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

조경
계획
실무

이충건 도시관리계획(도시계획시설:
부천대공원)결정 및 공원조
성계획 수립용역

- 2021.07.01~
2023.07.20.

과업중지
2022.05.23

243 과업중지
3개월이상

해당없음

부천시 실무 2021.07.01~
2023.07.20

충주 비도시지역(계획관리지
역) 성장관리계획 수립용역

- 2022.05.25~
2024.05.07

686 349일
(11.63개월)

적용:180일

충주시 실무 2022.05.25~
2024.05.07

부천괴안 원종 훼손지복구
사업 조경 기본 및 실시설
계용역

- 2023.01.11~
2026.09.30

318 1,225일
(40.83개월)

적용:180일

한국토지
주택공사

실무 2023.01.11~
2026.09.30

동작관악 공동자원순환센터 
건립 도시계획 시설 결정 
및 공원조성계획수립용역

- 2023.02.22~
2025.02.20

472 638일
(21.26개월)

적용:180일

서울
특별시 
동작구

분야
참여

2023.02.22~
2025.02.20

합 계 540일 (18개월) / 300%



◯ 조경계획분야 실무기술인 : 김 승 건

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

조경
계획
실무

김승건 상주시 낙동면 농촌중심지
활성화사업 도시관리계획(용
도지역,공공청사)결정(변경)
용역

- 2023.01.12~
2023.11.07

207 167일
(5.56개월)

한국
농어촌공사 
경북지역

본부 
상주지사

실무 2023.01.12~
2023.11.07

합 계 167일 (5.56개월) / 92.77%



◯ 조경계획분야 실무기술인 : 전 범 근

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

조경
계획
실무

전범근 금정22길 광장조성사업 도
시계획시설(광장) 결정 및 
실시계획인가용역

- 2023.01.06~
2023.09.02

199 101일
(3.36개월)

파주시 실무 2023.01.06~
2023.09.02

상주시 낙동면 농촌중심지
활성화사업 도시관리계획(용
도지역,공공청사)결정(변경)
용역

- 2023.01.12~
2023.11.07

207 167일
(5.56개월)

한국
농어촌공사 
경북지역

본부 
상주지사

실무 2023.01.12~
2023.11.07

군위군 성장관리계획 수립
용역

- 2023.02.24~
2024.08.16

858 450일
(15개월)

적용:180일

군위군 실무 2023.02.24~
2024.08.16

합 계 448일 (14.93개월) / 248.88%



◯ 도시계획분야 실무기술인 : 최 은 호

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

도시
계획
실무

최은호 상주시 낙동면 농촌중심지
활성화사업 도시관리계획(용
도지역,공공청사)결정(변경)
용역

- 2023.01.12~
2023.11.07

207 167일
(5.56개월)

한국
농어촌공사 
경북지역

본부 
상주지사

실무 2023.01.12~
2023.11.07

합 계 167일 (5.56개월) / 92.77%



◯ 도시계획분야 실무기술인 : 윤 태 영

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

도시
계획
실무

윤태영 포승읍 중심지사업 도시계
획시설(체육시설) 결정 및 
실시계획인가용역

- 2022.09.28~
2023.09.22

262 121일
(4.03개월)

한국
농어촌공사 
경기지역

본부

실무 2022.09.28~
2023.09.22

(가칭)미래형 복합의료타운 
조성사업 기본구상(안) 및 
사전타당성 검토용역

- 2022.10.24~
2023.07.21.

과업중지
2023.01.06

21 과업중지
3개월이상

해당없음

남양주도
시공사

분야
참여

2022.10.24~
2023.07.21

합 계 121일 (4.03개월) / 67.22%



◯ 도시계획분야 실무기술인 : 최 용 근

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

도시
계획
실무

최용근 상주시 낙동면 농촌중심지
활성화사업 도시관리계획(용
도지역,공공청사)결정(변경)
용역

- 2023.01.12~
2023.11.07

207 167일
(5.56개월)

한국
농어촌공사 
경북지역

본부 
상주지사

실무 2023.01.12~
2023.11.07

합 계 167일 (5.56개월) / 92.77%



◯ 구조분야 실무기술인 : 함 철 민

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

구조
실무

함철민

해   당   사   항   없   음

합 계 -



◯ 구조분야 실무기술인 : 김 윤 범

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

구조
실무

김윤범 금강지구 영농편의 증진사
업 군산4 경지재정리공사 
세부설계용역

- 2023.04.21~
2023.10.17

325 146일
(4.86개월)

한국
농어촌공사 
금강사업단

분야
참여

2023.04.21~
2023.10.17

합 계 146일 (4.86개월) / 81.11%



◯ 구조분야 실무기술인 : 탁 성 준

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

구조
실무

탁성준 한천 등 2개 지방하천 정비
사업 실시설계용역

- 2022.12.01~
2024.01.31

1,041 252일
(8.4개월)

적용:180일

경기도청 
북부청사

실무 2022.12.01~
2024.01.31

원산천 하천기본계획 재수
립 및 하천시설관리대장 작
성용역

- 2023.04.11~
2024.07.03

321 406일
(13.53개월)

적용:180일

전라북도 분야
참여

2023.04.11~
2024.07.03

합 계 360일 (12개월) / 200%



◯ 환경분야 실무기술인 : 최 진 원

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

환경
실무

최진원 부안군 친환경에너지타운 
조성사업 타당성조사 및 기
본계획 수립용역

- 2022.07.19~
2023.09.23.

과업중지
2022.09.28

101 과업중지
3개월이상

해당없음

부안군 분야
참여

2022.07.19~
2023.09.23

합 계 -



◯ 환경분야 실무기술인 : 나 양 채

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

환경
실무

나양채 영암군 지방상수도 현대화
사업기본 및 실시설계용역

- 2019.08.27~
2024.01.27

과업중지
2022.07.11~
2023.12.29

3,362 잔여29일

해당없음

영암군
수도

사업소

분야
참여

2019.08.27~
2024.01.27

광주하남~장성삼계 광역도
로 소규모환경영향평가용역

- 2022.09.01~
2023.09.24

169 123일
(4.1개월)

전라남도 사업
책임

2022.09.01~
2023.09.24

장흥군 하수도정비 기본계
획(변경)수립용역

- 2023.04.20~
2024.10.19

1,316 514일
(17.13개월)

적용:180일

장흥군 분야
참여

2023.04.20~
2024.10.19

합 계 303일 (10.1개월) / 168.33%



◯ 환경분야 실무기술인 : 김 영 임

구분 성명 용 역 명
사업

개요
용역기간

계약
금액

(백만원)

중첩기간

(개월)
발주처

사업참여기간

참여
분야

참여기간

환경
실무

김영임 영암군 지방상수도 현대화
사업기본 및 실시설계용역

- 2019.08.27~
2024.01.27

과업중지
2022.07.11~
2023.12.29

3,362 잔여29일

해당없음

영암군
수도

사업소

분야
참여

2019.08.27~
2024.01.27

광주하남~장성삼계 광역도
로 소규모환경영향평가용역

- 2022.09.01~
2023.09.24

169 123일
(4.1개월)

전라남도 분야
참여

2022.09.01~
2023.09.24

화정면 개도 테마관광자원
개발사업 실시설계용역

- 2022.09.07~
2023.09.01

252 100일
(3.33개월)

여수시 분야
책임

2022.09.07~
2023.09.01

장흥군 하수도정비 기본계
획(변경)수립용역

- 2023.04.20~
2024.10.19

1,316 514일
(17.13개월)

적용:180일

장흥군 분야
참여

2023.04.20~
2024.10.19

합 계 403일 (13.43개월) / 223.88%


